MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

PRESIDENCIA MUNICIPAL

16,211,937.00

3,607,375.36

19,819,312.36

13,708,199.02

13,708,199.02

6,111,113.34

TESORERIA MUNICIPAL

4,627,063.00

(1,904,194.83)

2,722,868.17

1,743,118.28

1,743,118.28

979,749.89

TOTAL

$ 20,839,000.00

$1,703,180.53

$ 22,542,180.53

$15,451,317.30

$15,451,317.30

$7,090,863.23
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